第28号様式(第28条関係)

景観まちなみ協定認定申請書

年  月  日

 練馬区長    殿

申請者 住 所

氏 名

  法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称および代表者の氏名

電 話      (     )

 景観まちなみ協定の認定を受けたいので、練馬区景観条例第27条第1項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

協 定 の 名 称

協 定 事 項

協定区域の所在地
練馬区

(注意)

 この申請書には、つぎに掲げる図書を添付してください。

 (1) 案内図

 (2) 景観まちなみ協定の協定書の写し

 (3) 申請をする者が景観まちなみ協定を締結する者の代表者であることを証する書類

 (4) 前3号に掲げるもののほか、区長が必要と認める図書